



2025年3月5日

各 位

会社名 株式会社イントランス
代表者名 代表取締役社長 何 同 璽
(コード番号 3237 東証グロース)
問合せ先 管理部 部長 北川 雅章
(TEL 03-6803-8100)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である合同会社インバウンドインベストメントの2024年12月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 非上場の親会社等の概要

- (1) 名 称 合同会社インバウンドインベストメント
- (2) 所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目19番地1
- (3) 代表者 職務執行者 何 同 璽
- (4) 事業の内容 国内投資事業
前各号に付帯する一切の業務
- (5) 資本金 5百万円

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況

(1) 所有者別状況

2024年12月31日現在

区分	出資の状況							
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	金融商品 取引業者	その他の 法人	外国法人等		個人 その他	計
					個人以外	個人		
株主数(人)				1	1		2	
出資金額 の割合(%)				50.0	50.0		100.0	

(2) 大株主の状況

2024年12月31日現在

氏名又は名称	住所	出資金額 (円)	出資金総額に 対する出資金の 割合 (%)
ETモバイルジャパン株式会社	東京都千代田区神田神保町二丁目19番地1	2,500,000	50.0
和徳投資有限公司	5/F, Manulife Place, 348 Kwun Tong Road, Kowloon, Hong Kong	2,500,000	50.0

(3) 役員の状況

2024年12月31日現在

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	出資金額 (円)
職務執行者	—	か どうじ 何 同璽	1970年10月2日生	2003年4月 株式会社オリエンタル・ソリューション 取締役 2004年9月 ETモバイルジャパン株式会社 代表取締役 (現任) 2008年9月 北京逸行国際旅行社有限公司 執行董事 (現任) 2012年3月 北京逸行之旅信息科技有限公司 董事長 (現任) 2016年9月 瀛之行(上海)国際旅行社有限公司 執行董事 (現任) 2018年2月 株式会社いるかラボ 代表取締役就任 (現任) 2018年9月 合同会社インバウンドインベストメント 職務執行者就任 (現任) 2019年6月 当社取締役 (現任) 2019年10月 株式会社イントランスホテルズアンドリゾーツ 取締役就任 (現任) 2020年9月 ジャパンホテルインベストメント株式会社 取締役 (現任) 2021年3月 株式会社日本遊 代表取締役就任 (現任) 2022年9月 ジャパンホテルオペレーションズ株式会社 取締役 (現任) 2023年6月 当社代表取締役 (現任) 2023年6月 一般社団法人Keystone 代表理事 (現任)	—

3. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表
2024年12月31日現在

合同会社インバウンドインベストメント

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	997,029,552	【流動負債】	1,977,828,746
現金及び預金	33,569,787	短期借入金	1,597,116,600
有価証券	3,995,495	未払金	1,662,154
未収収益	27,590,533	未払費用	363,669,996
短期貸付金	346,856,000	未払法人税等	290,000
預け金	4,145,460	預り金	11,996
差入保証金(短期)	580,872,277	オプション負債	15,078,000
【固定資産】	1,776,188,057	【固定負債】	436,921,453
(投資その他の資産)	1,776,188,057	長期借入金	436,921,453
関係会社株式	1,776,188,057	負債合計	2,414,750,199
		純資産の部	
		【株主資本】	358,467,410
		資本金	5,000,000
		資本剰余金	795,000,000
		資本準備金	795,000,000
		利益剰余金	△441,532,590
		その他利益剰余金	△441,532,590
		繰越利益剰余金	△441,532,590
		純資産合計	358,467,410
資産合計	2,773,217,609	負債・純資産合計	2,773,217,609

損益計算書
自 2024年 1月 1日
至 2024年 12月 31日

合同会社インバウンドインベストメント

(単位：円)

科 目	金 額	
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		41,049,250
営 業 損 失		41,049,250
【営業外収益】		
受 取 利 息	8,952,649	
受 取 配 当 金	10,700	
有 価 証 券 売 却 益	114,654	
雑 収 入	7	
関係会社株式売却益	86,519,357	
デリバティブ損益	22,000	
営業外収益合計		95,619,367
【営業外費用】		
支 払 利 息	64,748,213	
オプション評価損	5,000	
営業外費用合計		64,753,213
経 常 損 失		10,183,096
税引前当期純損失		10,183,096
法人税、住民税及び事業税		295,050
当 期 純 損 失		10,478,146

以 上